Главе администрации

Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Е.А. Макштутис

от_________________________________

Ф.И.О.

_______________________________________________
место жительств

_______________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность

___________________________________
___________________________________
тел.________________________________
___________________________________
почтовый адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта

 на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
 Прошу предоставить право на размещение нестационарного торгового объекта на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, местоположение: Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Синявинское городское поселение ____________________________________________

__________________________________________________________________ (далее – Место).

Вид нестационарного торгового объекта: ______________________________________________.

Цель использования нестационарного торгового объекта: _______________________________
_________________________________________________________________________________.

Площадь нестационарного торгового объекта: _________________________________________.

Планируемый срок размещения нестационарного торгового объекта: с___________ по _____________.
Приложение к заявлению:
1. Копия паспорта.
2.________________________________________________________________.
          (документ, удостоверяющий создание юридического лица, индивидуального предпринимателя)

3.________________________________________________.

                                      (реквизиты доверенности)
4. Схема испрашиваемого Места.

"____" _________  2018 год                                                   ________________/_______________/
                                                                                                             (подпись заявителя)                    ФИО
В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на обработку моих персональных данных.